[image: Описание: Shil_grb]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
07 апреля 2022 года                                                                                   №  54/342
г. Шилка

О внесении изменений в структуру и схему управления администрации муниципального района «Шилкинский район»

           Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района

решил:

   Внести изменения в структуру и схему управления администрации муниципального района «Шилкинский район», утвержденные решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 30 ноября  2017 года № 4/19 «Об утверждении структуры и схемы управления администрации муниципального района «Шилкинский район» (в редакции  от 29.03.2018года №8/52, от 26.12.2018года №16/114, от 03.10.2019года №26/168, от 28.05.2020года №33/216, от 24.09.2020года №36):
 1. Дополнить структуру администрации муниципального района «Шилкинский район» частью 19 «Муниципальное казенное учреждение «Центр материально-технического обеспечения» администрации муниципального района «Шилкинский район»» следующего содержания:
«-19.«Муниципальное казенное учреждение «Центр материально-технического обеспечения» администрации муниципального района «Шилкинский район»»:
2.Основные функции, выполняемые Муниципальным казенным учреждением:
 - Материально-техническое обеспечение администрации муниципального района «Шилкинский район».
        - Иные функции, возложенные на Муниципальное казенное учреждение «Центр материально-технического обеспечения» администрации муниципального района «Шилкинский район»».
3.Схему управления администрации муниципального района «Шилкинский район» изложить в новой редакции (прилагается).
4.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» «www.шилкинский.рф.» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                        С.В. Воробьёв

Утверждено решением Совета
   муниципального района
[bookmark: _GoBack]     «Шилкинский район»
07 апреля 2022 года № 54/342
СХЕМА
управления администрации муниципального района
«Шилкинский район»
Глава муниципального района

Комитет по финансам

Заместитель главы муниципального района
Первый заместитель  главы муниципального района
Управление делами

Отдел муниципальной службы и кадровой политики

	Отдел физической культуры и спорта
Комитет образования
Комитет культуры
Хозяйственный отдел
Отдел информационных технологий
МАУ «Редакция районной общественно-политической газеты «Шилкинская правда»
Отдел по закупкам
Отдел экономического прогнозирования, мониторинга и развития
Управление инвестиционной политики и развития инфраструктуры муниципального района
МУП «Аптека 23»
Торговый комплекс «Грант»
Отдел развития сельского хозяйства
Комитет по управлению имуществом

Контрольно-ревизионный отдел

Юридический отдел

	Централизованная бухгалтерия

	Отдел по мобилизационной работе и делам ГО и ЧС

	Муниципальное учреждение Шилкинская спортивная школа

	↓Муниципальное казенное учреждение «Центр материально-технического обеспечения »

ЕДДС

image1.png

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

07 апреля 2022 года                                                                                   №  54/342

г. Шилка

О внесении изменений в структуру и схему управления администрации

муниципального района «Шилкинский район»

Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района

«Шилкинский район», Совет муниципального района

решил:

Внести изменения в структуру и схему управления администрации

муниципального района «Шилкинский район», утвержденные решением Совета

муниципального района «Шилкинский район» от 30 ноября  2017 года № 4/19 «Об

утверждении структуры и схемы управления адм

инистрации муниципального

района «Шилкинский район» (в редакции  от 29.03.2018года №8/52, от

26.12.2018года №16/114, от 03.10.2019года №26/168, от 28.05.2020года №33/216, от

24.09.2020года №36):

1.

Дополнить структуру администрации муниципального района

«

Шилкинский район» частью 19 «Муниципальное казенное учреждение «Центр

материально

-

технического обеспечения

»

администрации муниципаль

ного района

«Шилкинский район»»

следующего содержания:

«

-

19.«Муниципальное казенное учреждение «Центр матер

иально

-

техническо

го

обеспечения

»

администрации

муниципального района «Шилкинский район»»:

2.Основные функции, выполняемые Муниципальным казенным учреждением:

-

Материально

-

техническое обеспечение администрации муниципального

района «Шилкинский район».

-

Иные функции, возложенные на Муниципальное казенное учреждение

«Центр материально

-

технического обеспечения

»

администрации муниципального

района «Шилкинский район»».

3.Схему управления администрации муниципального района «Шилкинский

район» изложит

ь в новой редакции (прилагается).

4.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале

муниципального района «Шилкинский район»

«

www

.шилкинский.рф.»

в

информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет.

5.Настоящее решение вступает в силу п

осле его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                        С.В. Воробьёв

      СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»   РЕШЕНИЕ   07 апреля 2022 года                                                                                   №  54/342   г. Шилка     О внесении изменений в структуру и схему управления администрации  муниципального района «Шилкинский район»                 Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района  «Шилкинский район», Совет муниципального района       решил:         Внести изменения в структуру и схему управления администрации  муниципального района «Шилкинский район», утвержденные решением Совета  муниципального района «Шилкинский район» от 30 ноября  2017 года № 4/19 «Об  утверждении структуры и схемы управления адм инистрации муниципального  района «Шилкинский район» (в редакции  от 29.03.2018года №8/52, от  26.12.2018года №16/114, от 03.10.2019года №26/168, от 28.05.2020года №33/216, от  24.09.2020года №36):     1.   Дополнить структуру администрации муниципального района  « Шилкинский район» частью 19 «Муниципальное казенное учреждение «Центр  материально - технического обеспечения »  администрации муниципаль ного района  «Шилкинский район»»   следующего содержания:   « - 19.«Муниципальное казенное учреждение «Центр матер иально - техническо го  обеспечения »   администрации   муниципального района «Шилкинский район»»:   2.Основные функции, выполняемые Муниципальным казенным учреждением:     -   Материально - техническое обеспечение администрации муниципального  района «Шилкинский район».            -   Иные функции, возложенные на Муниципальное казенное учреждение  «Центр материально - технического обеспечения »   администрации муниципального  района «Шилкинский район»».   3.Схему управления администрации муниципального района «Шилкинский  район» изложит ь в новой редакции (прилагается).   4.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале  муниципального района «Шилкинский район»  « www .шилкинский.рф.»   в  информационно - телекоммуникационной сети Интернет.   5.Настоящее решение вступает в силу п осле его официального опубликования.       Глава муниципального района                                                        С.В. Воробьёв